Registr. Nigrum, fol. 80.

rA-1-F

Quod magister Laurentius Melcwied et Paulus Reynoud erant condempnati in
curia Morinensi, de defectu solutionis decimarum ecclesie beati Martini Ypren-
sis et sancti Donatiani Brugensis in parrochia sancti Johannis, per procurato-
rem eorum.

Universis presentes litteras inspecturis officialis Morinensis salutem in Domino.
Cum venerabiles viri domini prepositus et conventus monasterii sancti Martini
Yprensis, ordinis sancli Augustini, Morinensis dyocesis, et decanus et capitulum
ecclesie sancti Donatiani Brugensis, Tornacensis dyocesis, tam conjunctim quam
divisim citari et evocari fecerint Morini coram nobis, ad feriam secundam post
festum beati Mathei ultimo preteritum, Paulum Reinoud et Laurentium Melcwiede,
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sibi seu eprum legitimo procuratori respousuros, libellumque seu petitionem in
scriptis coram nobis contra ipsos reos et eorum quemlibet, in vim contumacie
et eorum absentie, Nicholaus Dauby, tanquam procurator et sindicus dictorum
venerabilium et religiosorum virorum dominorum prepositi et conventus sancti Mar-
tiui Yprensis Morinensis, et venerabilium et religiosorum virorum dominorum decani
et capituli ecclesie sancti Donatiani Brugensis, Tornacensis dyocesis, pro ipsis per
instrumentum publicum signo et subscriptione discreti viri domini Bertrandi
Beverlinc, presbiteri Tornacensis dyocesis, bacallarii in jure canonico, apostolica
et imperiali auctoritatibus notarii, fundatus, tradiderit judicialiter et formaverit
hac sub forma. «CORAM vobis venerabili et circumspecto viro domino officiali Mo-
rinensi dicit et in jure proponit Nicholaus Dauby, procurator seu sindicus venera-
bilium et religiosorum virorum dominorum prepositi et conveatus sancti Martini
Yprensis, ordinis sancti Augustini, Morinensis dyocesis, necnon procurator et
sindicus venerabilium et circumspectorum virorum dominorum decani et capituli
ecclesie sancti Donatiani Brugensis, Tornacensis dyocesis, nomine procuratorio
ipsornm et pro ipsis et eorum ecclesiis tam conjunctim quam divisim et prout
quemlibet tangit, eo nomine actor in hac causa decimarum contra Paulum Reynoud
et Laurentium Melcwiede et eorum "quemlibet, reos in eadem causa, quod pre-
positus dicti monasterii sancti Martini est curatus, ad causam sue prepositure,
ecclesie parrochialis beati Johannis extra muros ville Ypreasis, dicte Morinensis
dyocesis, et ei facit deservire per alterum suorum religiosorum, revocabilem ad
nutum, in divinis et ministrari parrochianis ecclesiastica sacramenta, tam de
die quam de nocte. dum opus est; el ad hanc causam de jure communi spectant
ad eum decime tam grosse quam minute infra metas dicte parrochie excadentes
et provenientes, fueruntque ipse prepositus et ejus